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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 12 Mężczyzn, 25m grzbietowy Open
2017-12-10 - 12:05 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Ociepa Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 20.35 139
2. Brocki Jan 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 21.36 120
3. Franke Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 21.57 117
4. Szczepanek Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 22.20 107
5. Błaszczyk Olaf 09 UKS Jedynka Łazy 22.34 105
6. Bismor Dawid 09 Tkkf Szczygłowice 22.93 97
7. Szymik Miłosz 09 RMKS Rybnik 23.18 94
8. Mroncz Wiktor 09 UKS Jedynka Łazy 23.75 87

Mroncz Filip 09 UKS Jedynka Łazy 23.75 87
10. Gajewski Bartosz 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 23.85 86
11. Urban Bruno 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 24.57 79
12. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 25.05 74
13. Pietrzak Miłosz 10 UKS Aquatica Pawłowice 25.20 73
14. Ponichtera Maksymilian 10 Tkkf Szczygłowice 25.49 70
15. Łępski Szymon 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 25.67 69
16. Skowroński Dawid 09 Tkkf Szczygłowice 25.87 67
17. Matyjaszczyk Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 26.20 65
18. Konopka Łukasz 09 Tkkf Szczygłowice 26.26 64
19. Szafarz Aleksander 09 Tkkf Szczygłowice 26.41 63
20. Rubiś Jakub 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 26.69 61
21. Nahibowicz Arkadiusz 09 Tkkf Szczygłowice 27.36 57
22. Ochojski Krzysztof 09 Tkkf Szczygłowice 27.81 54
23. Nowak Igor 09 Tkkf Szczygłowice 28.90 48
24. Kaszycki Gabriel 10 SiKReT Gliwice 30.47 41
25. Wacowski Maksymilian 10 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 31.74 36
26. Łukaszczuk Filip 10 Tkkf Szczygłowice 31.84 36
27. Żaba Igor 10 Tkkf Szczygłowice 31.89 36
28. Wesołowski Jeremi 10 Tkkf Szczygłowice 33.94 30
29. Szłapak Filip 10 Tkkf Szczygłowice 34.92 27
30. Parzybut Piotr 09 Tkkf Szczygłowice 35.37 26
31. Sekuła Marcin 10 Tkkf Szczygłowice 35.58 26
32. Midura Stanisław 09 Tkkf Szczygłowice 36.07 25
33. Kostaczynczyk Olgierd 12 UKS Jedynka Łazy 36.18 24
34. Kisiel Kamil 10 Tkkf Szczygłowice 36.33 24
35. Nitka Szymon 10 Tkkf Szczygłowice 37.10 22
36. Bonk Maciej 10 Tkkf Szczygłowice 39.62 18
37. Pawlik Daniel 10 Tkkf Szczygłowice 44.27 13
38. Antosz Filip 10 Tkkf Szczygłowice 45.19 12
39. Mirocha Mateusz 11 Tkkf Szczygłowice 47.83 10
40. Wacowski Antoni 12 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 49.49 9

6 lat i młodsi

1. Kostaczynczyk Olgierd 12 UKS Jedynka Łazy 36.18 24
2. Mirocha Mateusz 11 Tkkf Szczygłowice 47.83 10
3. Wacowski Antoni 12 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 49.49 9
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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 25m grzbietowy

7 lat

1. Gajewski Bartosz 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 23.85 86
2. Urban Bruno 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 24.57 79
3. Pietrzak Miłosz 10 UKS Aquatica Pawłowice 25.20 73
4. Ponichtera Maksymilian 10 Tkkf Szczygłowice 25.49 70
5. Rubiś Jakub 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 26.69 61
6. Kaszycki Gabriel 10 SiKReT Gliwice 30.47 41
7. Wacowski Maksymilian 10 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 31.74 36
8. Łukaszczuk Filip 10 Tkkf Szczygłowice 31.84 36
9. Żaba Igor 10 Tkkf Szczygłowice 31.89 36

10. Wesołowski Jeremi 10 Tkkf Szczygłowice 33.94 30
11. Szłapak Filip 10 Tkkf Szczygłowice 34.92 27
12. Sekuła Marcin 10 Tkkf Szczygłowice 35.58 26
13. Kisiel Kamil 10 Tkkf Szczygłowice 36.33 24
14. Nitka Szymon 10 Tkkf Szczygłowice 37.10 22
15. Bonk Maciej 10 Tkkf Szczygłowice 39.62 18
16. Pawlik Daniel 10 Tkkf Szczygłowice 44.27 13
17. Antosz Filip 10 Tkkf Szczygłowice 45.19 12

8 lat

1. Ociepa Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 20.35 139
2. Brocki Jan 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 21.36 120
3. Franke Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 21.57 117
4. Szczepanek Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 22.20 107
5. Błaszczyk Olaf 09 UKS Jedynka Łazy 22.34 105
6. Bismor Dawid 09 Tkkf Szczygłowice 22.93 97
7. Szymik Miłosz 09 RMKS Rybnik 23.18 94
8. Mroncz Filip 09 UKS Jedynka Łazy 23.75 87

Mroncz Wiktor 09 UKS Jedynka Łazy 23.75 87
10. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 25.05 74
11. Łępski Szymon 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 25.67 69
12. Skowroński Dawid 09 Tkkf Szczygłowice 25.87 67
13. Matyjaszczyk Tymoteusz 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 26.20 65
14. Konopka Łukasz 09 Tkkf Szczygłowice 26.26 64
15. Szafarz Aleksander 09 Tkkf Szczygłowice 26.41 63
16. Nahibowicz Arkadiusz 09 Tkkf Szczygłowice 27.36 57
17. Ochojski Krzysztof 09 Tkkf Szczygłowice 27.81 54
18. Nowak Igor 09 Tkkf Szczygłowice 28.90 48
19. Parzybut Piotr 09 Tkkf Szczygłowice 35.37 26
20. Midura Stanisław 09 Tkkf Szczygłowice 36.07 25


